[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
												ПРОЕКТ

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 848 «О численном составе контрольно-счетной палаты города Новосибирска»

На основании предложения контрольно-счетной палаты города Новосибирска, в соответствии со статьей 4 Положения о контрольно-счетной палате города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 862, руководствуясь статьями 35, 43 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в таблицу приложения к решению Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 848 «О численном составе контрольно-счетной палаты города Новосибирска» следующие изменения:
1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Инспектор
	15

1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	26

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В. В.).

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска           							      Н. Н. Болтенко
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Ю. Ф. Зарубин

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

С. Е. Матвиенко